Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! Kinshofer GmbH, D-83607 Holzkirchen 7
Grappins à ferrailles P51VHD
Type Diamètre E Ouverture Hauteur C max. Contenance Nombre Poids Capacité
(fermé) A (fermé) griffes
(mm) (mm) (mm) (litre) (kg) (kg)
P51VHD-1000-4-W 1630 2440 2200 1000 4 1755 10000
P51VHD-1000-4-T 1630 2440 2200 1000 4 1715 10000
P51VHD-1000-5-F 1630 2440 2200 1000 5 2165 10000
P51VHD-1000-5-H 1630 2440 2200 1000 5 2110 10000
P51VHD-1000-5-W 1630 2440 2200 1000 5 2050 10000
P51VHD-1000-5-T 1630 2440 2200 1000 5 1830 10000
P51VHD-1250-5-H 1835 2665 2415 1250 5 2195 10000
P51VHD-1250-5-W 1835 2665 2415 1250 5 2185 10000
P51VHD-1500-4-H 1870 2840 2500 1500 4 2000 10000
P51VHD-1500-4-W 1870 2840 2500 1500 4 1830 10000
P51VHD-1500-5-F 1870 2840 2500 1500 5 2360 10000
P51VHD-1500-5-H 1870 2840 2500 1500 5 2305 10000
P51VHD-1500-5-W 1870 2840 2500 1500 5 2245 10000
P51VHD-1500-5-T 1870 2840 2500 1500 5 1995 10000
Contenu de l‘offre :  grappin à ferrailles, rotation intégrée, clapet anti retour piloté simple, bride de tête et protège
flexibles, plaque de fond avec oeillet de levage
Préconisations pour machine portante
Pression de service (ouvrir/fermer) : max. 35 MPa (350 bar)